

Evidenční list změny						
Název a evidenční číslo stavby: 5806 - PŘECHOD PRO CHODCE A CHODNÍK U AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY UL. TŘANOVICKÁ Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 100 - PŘECHOD PRO CHODCE A CHODNÍK			Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS: / 1		Číslo změny stavby: 02	
Smluvní strany smlouvy o dílo č.102/2025/Kch na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 7.3.2025 Objednavatel: Obec Těrlicko , Májová 474/16, 735 42 Těrlicko - Horní Těrlicko, IČO: 00297666 Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o. , se sídlem Štěpaňákova 714/31, 719 00 Ostrava-Kunčice, IČO: 25855581 Gen.projektant (autorský dohled): INPROS F-M s.r.o. , ul. 28. října 1639, 738 01 Frýdek-Místek, IČO: 64611281 Technický dozor stavebníka / investora (TDI): 4AS spol. s r.o. , Stonava 350, 735 34 Stonava, IČO: 07430043						
Přílohy: 1) Rekapitulace ceny díla 2) Rozpočet VCP A MP 3) Rozpočet změn			Počet paré: Příjemce : 1 x Objednatel 1 x Zhotovitel 2 x AD + TDI			
Popis a zdůvodnění změny: ZMĚNA Č.21 - Úprava chodníku autobusové zastávky "Těrlicko, Hradiště, u Káňů" - směr Havířov Technický popis původního stavu : Projektová dokumentace neobsahovala provedení opravy chodníku v místě autobusové zastávky směr Havířov. Technický popis nově navrhovaného stavu : Investor stavby požádal o provedení úpravy chodníku i na druhé autobusové zastávce, v rozsahu výměny podloží chodníku a dodání 50m2 nové zámkové dlažby, včetně barevného a hmatového rozlišení. Dojde tak ke sjednocení stavebního řešení na obou protilehlých zastávkách. Zdůvodnění změny : Dojde k výměně podkladu a nášlapných vrstev chodníku v rozsahu 50m2. Takto vzniklé VCP jsou ve výši 115.883,30Kč bez DPH . Uvedená změna nemá vliv na celkový termín plnění. časový vliv na plnění SoD: MÁ VLIV - prodloužení doby plnění o dnů / NEMÁ VLIV dopad na cenu díla dle SoD: MÁ VLIV / NEMÁ VLIV						
Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL (Kč bez DPH)	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL (Kč bez DPH)	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL (Kč bez DPH)		
0,00	0,00%	115 883,30	4,94%	115 883,30		
Vyjádření - souhlas se změnou:						
Projektant (autorský dohled):	souhlasím / nesouhlasím	jméno	Ing. Vladimíra Pokorná	datum	podpis	
TDI:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	Ing. Andrzej Santarius, Ph.D, MBA	datum	podpis	
Zhotovitel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	Bc. Lukáš Janko, MBA jednatel Ing.Petr Čuba vedoucí HSV	datum	podpis	
Objednatel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	Ing. David Biegun starosta obce	datum	podpis	
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".						
Změna stavby (ZBV) - krycí list					Číslo paré:	

Rekapitulace ceny díla

Stavba: **5806 - PŘECHOD PRO CHODCE A CHODNÍK U AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY UL. TŘANOVICKÁ**

Místo: Těrlicko

Zadavatel: Obec Těrlicko

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

	Popis	Cena celkem [CZK bez DPH]	DPH 21%	Cena celkem [CZK s DPH]
	Původní cena díla	2 345 612,86	492 578,70	2 838 191,56
	SO 100 - PŘECHOD PRO CHODCE A CHODNÍK	1 143 862,86		
	SO 400.1 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ	262 254,60		
	SO 400.2 - SVĚTELNÁ SIGNALIZACE	840 495,40		
	VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY STAVBY	99 000,00		
	Změnový list č.01	-40 901,51	-8 589,32	-49 490,83
	SO 100 - Méněpráce (MP)	-145 653,06		
	SO 100 - Vícepráce (VCP)	104 751,55		
	Změnový list č.02	115 883,30	24 335,49	140 218,79
	SO 100 - Méněpráce (MP)	0,00		
	SO 100 - Vícepráce (VCP)	115 883,30		
	Nová cena díla	2 420 594,65	508 324,88	2 928 919,52
	Původní cena díla	2 345 612,86		
	Změnový list č.01	-40 901,51		
	Změnový list č.02	115 883,30		

Rozpočet VCP A MP

Stavba: 5806 - PŘECHOD PRO CHODCE A CHODNÍK U AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY UL. TŘANOVICKÁ
 Objekt: SO 100 - PŘECHOD PRO CHODCE A CHODNÍK

Místo: Těřlicko
 Zadavatel: Obec Těřlicko
 Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

				SOD				ZL01 MP + VCP		ZL02 MP + VCP		SOD + ZL01 + ZL02		Číslo změny ZL01	Číslo změny ZL02
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem (Kč bez DPH)	Množství	Cena celkem (Kč bez DPH)	Množství	Cena celkem (Kč bez DPH)	Množství	Cena celkem (Kč bez DPH)		
CELKOVÁ CENA (Kč bez DPH)							1 143 862,86		-40 901,51		115 883,30		1 218 844,65		
	D	1	Zemní práce												
1	K	111211101	Odstranění větví stromů průměru do 100 mm ručně	m2	20,000	117,00	2 340,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20,00	2 340,00		
2	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	10,000	103,00	1 030,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,00	1 030,00		
3	K	113107112	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 100 do 200 mm ručně	m2	10,000	206,00	2 060,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,00	2 060,00		
4	K	113107323	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	40,000	113,00	4 520,00	0,00	0,00	0,00	0,00	40,00	4 520,00		
5	K	113107337	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl přes 150 do 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	40,000	400,00	16 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	40,00	16 000,00		
6	K	113202111	Vytrhání obrub krajinou obrubníků stojatých	m	67,000	73,30	4 911,10	0,00	0,00	0,00	0,00	67,00	4 911,10		
7	K	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	122,000	80,90	9 869,80	0,00	0,00	0,00	0,00	122,00	9 869,80		
8	K	121151103	Sejmutí omnice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	165,000	61,70	10 180,50	0,00	0,00	0,00	0,00	165,00	10 180,50		
9	K	122351101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	4,000	539,00	2 156,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,00	2 156,00		
10	K	122351102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3 strojně	m3	41,250	447,00	18 438,75	-19,25	-8 604,75	0,00	0,00	22,00	9 834,00	Změna č.1	
	VV		"sanace podloží_bude odsouhlaseno v dílenské dokumentaci" (137,5)*0,3		41,250		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	41,25	0,00		
	VV		Součet		41,250		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	41,25	0,00		
11	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	41,250	194,00	8 002,50	0,00	0,00	0,00	0,00	41,25	8 002,50		
	VV		"přemístění sejmuté omiční vrstvy na mezideponii" 165,0*0,15		24,750		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24,75	0,00		
	VV		"přemístění omiční vrstvy z mezideponie" 100,0*0,15*1,1		16,500		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16,50	0,00		
	VV		Součet		41,250		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	41,25	0,00		
12	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	45,250	362,00	16 380,50	-19,25	-6 968,50	7,50	2 715,00	33,50	12 127,00	Změna č.1	Změna č.21
	VV		4,0		4,000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,00	0,00		
	VV		"sanace podloží_bude odsouhlaseno v dílenské dokumentaci" (137,5)*0,3		41,250		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	41,25	0,00		
	VV		Součet		45,250		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	45,25	0,00		
13	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	452,500	27,80	12 579,50	-192,50	-5 351,50	75,00	2 085,00	335,00	9 313,00	Změna č.1	Změna č.21
	VV		45,25*10 "Přepočtené koeficientem množství		452,500		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	452,50	0,00		
14	K	17120123R	Poplatek za uložení navážek, zeminy a kamení na skládce (skládkovné)	m3	45,250	360,00	16 290,00	-19,25	-6 930,00	7,50	2 700,00	33,50	12 060,00	Změna č.1	Změna č.21
15	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	45,250	22,00	995,50	-19,25	-423,50	7,50	165,00	33,50	737,00	Změna č.1	Změna č.21
16	K	174151101	Zásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	15,000	157,00	2 355,00	14,40	2 260,80	0,00	0,00	29,40	4 615,80	Změna č.1	
17	M	58344198R	<i>externí zásypový, nenamrzavý, zhutnitelný materiál_ specifikace dle PD a TZ</i>	m3	16,500	700,00	11 550,00	14,40	10 080,00	0,00	0,00	30,90	21 630,00	Změna č.1	
	VV		15*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		16,500		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16,50	0,00		
18	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	275,000	23,00	6 325,00	-115,50	-2 656,50	50,00	1 150,00	209,50	4 818,50	Změna č.1	Změna č.21
	VV		"ZP_pro pěší" (13,0+90,0+17,5+10,0+7,0)		137,500		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	137,50	0,00		
	VV		Mezisoučet		137,500		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	137,50	0,00		
	VV		"sanace podloží_bude odsouhlaseno v dílenské dokumentaci" (137,5)		137,500		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	137,50	0,00		
	VV		Součet		275,000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	275,00	0,00		
19	K	460371121	Naložení výkopku strojně z hornin třídy I skupiny 1 až 3	m3	16,500	94,10	1 552,65	0,00	0,00	0,00	0,00	16,50	1 552,65		
	VV		"přemístění omiční vrstvy z mezideponie" 100,0*0,15*1,1		16,500		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16,50	0,00		
	VV		Součet		16,500		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16,50	0,00		
	D	18	Zemní práce - povrchové úpravy terénu				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
20	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	100,000	34,00	3 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	3 400,00		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem (Kč bez DPH)	Množství	Cena celkem (Kč bez DPH)	Množství	Cena celkem (Kč bez DPH)	Množství	Cena celkem (Kč bez DPH)		
21	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	100,000	60,00	6 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	6 000,00		
22	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	100,000	24,00	2 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	2 400,00		
23	M	00572410R	osivo směs travní _ složení a specifikace dle PD a TZ	kg	3,000	180,00	540,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	540,00		
	VV		100*0,03 *Přepočtené koeficientem množství		3,000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	0,00		
24	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	100,000	16,10	1 610,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	1 610,00		
25	K	183403113	Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5	m2	100,000	3,00	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	300,00		
26	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m2	100,000	2,00	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	200,00		
27	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	100,000	6,00	600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	600,00		
28	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	100,000	2,00	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	200,00		
	D	5	Komunikace pozemní				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
29	K	564201011	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy do 100 m2 tl 40 mm	m2	137,500	70,80	9 735,00	10,00	708,00	50,00	3 540,00	197,50	13 983,00	Změna č.1	Změna č.21
	VV		"ZP_pro pěši" (13,0+90,0+17,5+10,0+7,0)		137,500		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	137,50	0,00		
	VV		Součet		137,500		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	137,50	0,00		
30	K	564851011	Podklad ze štěrkokrtré ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	158,125	180,00	28 462,50	10,00	1 800,00	0,00	0,00	168,13	30 262,50	Změna č.1	
	VV		"ZP_pro pěši" (13,0+90,0+17,5+10,0+7,0)*1,15		158,125		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	158,13	0,00		
	VV		Součet		158,125		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	158,13	0,00		
31	K	564871016	Podklad ze štěrkokrtré ŠD plochy do 100 m2 tl 300 mm	m2	137,500	360,00	49 500,00	-115,50	-41 580,00	0,00	0,00	22,00	7 920,00	Změna č.1	
	VV		"sanace podloží_ bude odsouhlaseno v dílenské dokumentaci" (137,5)		137,500		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	137,50	0,00		
	VV		Součet		137,500		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	137,50	0,00		
32	K	596211120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	137,500	330,00	45 375,00	10,00	3 300,00	50,00	16 500,00	197,50	65 175,00	Změna č.1	Změna č.21
	VV		"ZP_pro pěši" (13,0+90,0+17,5+10,0+7,0)		137,500		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	137,50	0,00		
	VV		Součet		137,500		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	137,50	0,00		
33	M	5924501R1	dlažba zámková betonová : tl. 60 mm _ 200/200 mm	m2	14,300	263,90	3 773,77	0,00	0,00	11,00	2 902,90	25,30	6 676,67		Změna č.21
34	M	5924501R2	dlažba zámková betonová : tl. 60 mm _ 160/200 mm	m2	118,250	236,60	27 977,95	10,50	2 484,30	34,20	8 091,72	162,95	38 553,97	Změna č.1	Změna č.21
35	M	5924501R3	dlažba zámková betonová : tl. 60 mm _ 160/200 mm color kontrastní	m2	11,000	304,20	3 346,20	0,00	0,00	8,80	2 676,96	19,80	6 023,16		Změna č.21
36	M	5924501R4	dlažba zámková betonová : tl. 60 mm _ 100/200 mm color reliéfní	m2	7,700	470,60	3 623,62	0,00	0,00	1,20	564,72	8,90	4 188,34		Změna č.21
37	K	596211124	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny B	m2	137,500	34,00	4 675,00	0,00	0,00	50,00	1 700,00	187,50	6 375,00		Změna č.21
38	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou záplivkou	m	66,000	30,00	1 980,00	0,00	0,00	0,00	0,00	66,00	1 980,00		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
39	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	132,000	191,00	25 212,00	0,00	0,00	0,00	0,00	132,00	25 212,00		
	P		Poznámka k položce: JC, nad rámec cenikového obsahu, zahrnuje náklady na specifikaci lože a opěry : C 20/25 XF3				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
40	M	58381007R	kostka dlažební žula drobná 10/10_specifikace dle PD a TZ	m2	14,520	997,20	14 479,34	0,00	0,00	0,00	0,00	14,52	14 479,34		
	VV		132*0,11 *Přepočtené koeficientem množství		14,520		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14,52	0,00		
41	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	3,000	415,00	1 245,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	1 245,00		
	P		Poznámka k položce: JC, nad rámec cenikového obsahu, zahrnuje náklady na specifikaci lože a opěry : C 20/25 XF3				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
42	M	59217030	obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-250mm	m	3,300	369,20	1 218,36	0,00	0,00	0,00	0,00	3,30	1 218,36		
	VV		3*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		3,300		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,30	0,00		
43	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	30,000	330,00	9 900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30,00	9 900,00		
	P		Poznámka k položce: JC, nad rámec cenikového obsahu, zahrnuje náklady na specifikaci lože a opěry : C 20/25 XF3				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
44	M	59217034	obrubník silniční betonový 1000x150x300mm	m	33,000	166,40	5 491,20	0,00	0,00	0,00	0,00	33,00	5 491,20		
	VV		30*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		33,000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	33,00	0,00		
45	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	8,000	330,00	2 640,00	25,00	8 250,00	0,00	0,00	33,00	10 890,00	Změna č.2	
	P		Poznámka k položce: JC, nad rámec cenikového obsahu, zahrnuje náklady na specifikaci lože a opěry : C 20/25 XF3				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
46	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	8,800	130,00	1 144,00	18,70	2 431,00	0,00	0,00	27,50	3 575,00	Změna č.2	
	VV		8*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		8,800		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,80	0,00		
47	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	64,000	330,00	21 120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	64,00	21 120,00		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem (Kč bez DPH)	Množství	Cena celkem (Kč bez DPH)	Množství	Cena celkem (Kč bez DPH)	Množství	Cena celkem (Kč bez DPH)		
	P		Poznámka k položce: JC, nad rámec cenikového obsahu, zahrnuje náklady na specifikaci lože a opěry : C 20/25 XF3				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
48	M	59217072	obrubník silniční betonový 1000x100x250mm	m	70,400	111,80	7 870,72	0,00	0,00	0,00	0,00	70,40	7 870,72		
	VV		64*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		70,400		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	70,40	0,00		
49	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	18,000	280,00	5 040,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18,00	5 040,00		
	P		Poznámka k položce: JC, nad rámec cenikového obsahu, zahrnuje náklady na specifikaci lože a opěry : C 20/25 XF3				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
50	M	59217019	obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm	m	19,800	98,80	1 956,24	0,00	0,00	0,00	0,00	19,80	1 956,24		
	VV		18*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		19,800		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19,80	0,00		
51	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	158,125	58,50	9 250,31	-132,83	-7 770,26	0,00	0,00	25,30	1 480,05	Změna č.1	
	VV		"sanace podloží_bude odsouhlaseno v dílenské dokumentaci" (137,5)*1,15		158,125		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	158,13	0,00		
	VV		Součet		158,125		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	158,13	0,00		
52	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	66,000	100,00	6 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	66,00	6 600,00		
53	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,150	2 500,00	375,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,15	375,00		
54	K	966006211	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	1,000	65,80	65,80	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	65,80		
55	K	966006221	Odstranění trubky sloupku včetně demontáže dopravní značky	kus	1,000	107,00	107,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	107,00		
D	95		Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
56	K	950015R01	Demontáž kompletní konstrukce "čekárny pro cestující" vč. kotvení a základových prvků zastavěná plocha 3,0 x 5,0 m	kus	2,000	19 000,00	38 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00	38 000,00		
	P		Poznámka k položce: JC obsahuje : kompletní provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek. (JC obsahuje bourání/demontáže všech přímo souvisejících prvků/kcí , doplňků a příslušenství + přemístění a likvidace odpadů dle zákona o odpadech)				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
57	K	950015R02	Dodávka a provedení _ kompletní konstrukce "přístřešku pro cestující" včetně založení _ viz příloha PD č. 1, č.2	kus	2,000	197 257,50	394 515,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00	394 515,00		
	P		Poznámka k položce: JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků a příslušenství				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
58	K	950015R03	Dodávka a provedení _ odpadkový koš (viz příloha PD č.3)	kus	2,000	14 015,10	28 030,20	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00	28 030,20		
	P		Poznámka k položce: JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků a příslušenství				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
59	K	950015R04	Dodávka a provedení _ poštovní schránka	kus	1,000	12 000,00	12 000,00	-1,00	-12 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Změna č.3	
	P		Poznámka k položce: JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků a příslušenství				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
60	K	950015R11	Dodávka a provedení _ svislé DZ (včetně základového prvku) _ A10	kus	2,000	5 000,00	10 000,00	-2,00	-10 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Změna č.3	
	P		Poznámka k položce: JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků a příslušenství				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
61	K	950015R12	Dodávka a provedení _ svislé DZ (včetně základového prvku) _ A12b	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	5 000,00		
	P		Poznámka k položce: JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků a příslušenství				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
62	K	950015R13	Dodávka a provedení _ vodorovné DZ _ V5 tl. 0,5 m	m	7,000	500,00	3 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,00	3 500,00		
	P		Poznámka k položce: JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků a příslušenství				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
63	K	950015R14	Dodávka a provedení _ vodorovné DZ _ V7 š. 4 m	m	7,000	4 000,00	28 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,00	28 000,00		
	P		Poznámka k položce: JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků a příslušenství				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
D	997		Přesun sutě				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
64	K	997013R31	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu bez rozlišení	t	76,474	500,00	38 237,00	0,00	0,00	6,00	3 000,00	82,47	41 237,00	Změna č.21	
	P		Poznámka k položce: Jednotková cena stanovena pro stavební odpad BEZ ROZLIŠENÍ _včetně nebezpečných odpadů.				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
65	K	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	76,474	280,00	21 412,72	0,00	0,00	6,00	1 680,00	82,47	23 092,72	Změna č.21	
66	K	997321519	Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	1 529,480	31,60	48 331,57	0,00	0,00	120,00	3 792,00	1 649,48	52 123,57	Změna č.21	
	VV		76,474*20 "Přepočtené koeficientem množství		1 529,480		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 529,48	0,00		
67	K	997321611	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	76,474	70,00	5 353,18	0,00	0,00	6,00	420,00	82,47	5 773,18	Změna č.21	
D	998		Přesun hmot				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
68	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	251,255	220,00	55 276,10	2,00	440,00	35,00	7 700,00	288,26	63 416,10	Změna č.1	Změna č.21

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem (Kč bez DPH)	Množství	Cena celkem (Kč bez DPH)	Množství	Cena celkem (Kč bez DPH)	Množství	Cena celkem (Kč bez DPH)		
69	K	998223091	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným za zvětšený přesun do 1000 m	t	251,255	5,00	1 256,28	0,00	0,00	0,00	0,00	251,26	1 256,28		
							0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
			Nové položky ZL01				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
N1		871370310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 300	m		207,00	0,00	7,00	1 449,00	0,00	0,00	7,00	1 449,00	Změna č.1	
N2		28617006	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 300x1000mm SN10	m		3 110,00	0,00	1,00	3 110,00	0,00	0,00	1,00	3 110,00	Změna č.1	
N3		28617014	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 300x3000mm SN10	m		2 450,00	0,00	6,00	14 700,00	0,00	0,00	6,00	14 700,00	Změna č.1	
N4		274313511	obetonování konců potrubí - Základové pasy z betonu tř. C 12/15	m3		3 760,00	0,00	1,00	3 760,00	0,00	0,00	1,00	3 760,00	Změna č.1	
N5		59217029	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm	m		183,00	0,00	8,80	1 610,40	0,00	0,00	8,80	1 610,40	Změna č.2	
N6		R006	Demontáž a montáž stávající schránky (pol.59)	kus		5 000,00	0,00	1,00	5 000,00	0,00	0,00	1,00	5 000,00	Změna č.3	
			Nové položky ZL02				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
N	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou a po výstavbě	kus		10 000,00	0,00	0,00	0,00	1,00	10 000,00	1,00	10 000,00		Změna č.21
N	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus		5 000,00	0,00	0,00	0,00	1,00	5 000,00	1,00	5 000,00		Změna č.21
N	K	045002000	PDZ - vyřízení, osazení, nájem	kus		5 000,00	0,00	0,00	0,00	1,00	5 000,00	1,00	5 000,00		Změna č.21
N		113107141	Odstranění podkladu živичného tl 50 mm ručně	m2		125,00	0,00	0,00	0,00	50,00	6 250,00	50,00	6 250,00		Změna č.21
N	K	113107122	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm ručně	m2		396,00	0,00	0,00	0,00	50,00	19 800,00	50,00	19 800,00		Změna č.21
N		564831011	Podklad ze štěrkodrté ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2		169,00	0,00	0,00	0,00	50,00	8 450,00	50,00	8 450,00		Změna č.21

ROZPOČET ZMĚN

Stavba: 5806 - PŘECHOD PRO CHODCE A CHODNÍK U AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY UL. TŘANOVICKÁ
 Objekt: SO 100 - PŘECHOD PRO CHODCE A CHODNÍK

rozpočet změn

Zadavatel: Obec Těrlicko
 Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

rozpočet změn							rozpočet změn				
							MP		VCP		MP+VCP
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem								0,00		115 883,30	115 883,30
ZMĚNA Č.21 - Úprava chodníku autobusové zastávky "Těrlicko, Hradiště, u Káňů" - směr Havířov											115 883,30
	VRN						0,000	0,00	0,000	0,00	
N	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou a po výstavbě	kus	1,000	10 000,00	0,000	0,00	1,000	10 000,00	
N	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	5 000,00	0,000	0,00	1,000	5 000,00	
N	K	045002000	PDZ - vyřízení, osazení, nájem	kus	1,000	5 000,00	0,000	0,00	1,000	5 000,00	
							0,000	0,00	0,000	0,00	
D	1	Zemní práce					0,000	0,00	0,000	0,00	
N		113107141	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm ručně	m2	50,000	125,00	0,000	0,00	50,000	6 250,00	
			2*25				0,000	0,00	0,000	0,00	
N	K	113107122	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm ručně	m2	50,000	396,00	0,000	0,00	50,000	19 800,00	
			150mm				0,000	0,00	0,000	0,00	
12	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	7,500	362,00	0,000	0,00	7,500	2 715,00	
	VV		50*0,15				0,000	0,00	0,000	0,00	
13	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	75,000	27,80	0,000	0,00	75,000	2 085,00	
	VV		*10				0,000	0,00	0,000	0,00	
14	K	17120123R	Poplatek za uložení navážek, zeminy a kamení na skládce (skládkovné)	m3	7,500	360,00	0,000	0,00	7,500	2 700,00	
			50*0,15				0,000	0,00	0,000	0,00	
15	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	7,500	22,00	0,000	0,00	7,500	165,00	
18	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	50,000	23,00	0,000	0,00	50,000	1 150,00	
D	5	Komunikace pozemní					0,000	0,00	0,000	0,00	
29	K	564201011	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy do 100 m2 tl 40 mm	m2	50,000	70,80	0,000	0,00	50,000	3 540,00	
N		564831011	Podklad ze štěrkorťě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	50,000	169,00	0,000	0,00	50,000	8 450,00	
32	K	596211120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	50,000	330,00	0,000	0,00	50,000	16 500,00	
33	M	5924501R1	dlažba zámková betonová : tl. 60 mm _ 200/200 mm	m2	11,000	263,90	0,000	0,00	11,000	2 902,90	
			25*0,4				0,000	0,00	0,000	0,00	
34	M	5924501R2	dlažba zámková betonová : tl. 60 mm _ 160/200 mm	m2	34,200	236,60	0,000	0,00	34,200	8 091,72	
35	M	5924501R3	dlažba zámková betonová : tl. 60 mm _ 160/200 mm _ color kontrastní	m2	8,800	304,20	0,000	0,00	8,800	2 676,96	
			20*0,4*1,1				0,000	0,00	0,000	0,00	
36	M	5924501R4	dlažba zámková betonová : tl. 60 mm _ 100/200 mm _ color reliéfní	m2	1,200	470,60	0,000	0,00	1,200	564,72	
			2*0,4				0,000	0,00	0,000	0,00	
37	K	596211124	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny B	m2	50,000	34,00	0,000	0,00	50,000	1 700,00	
D	997	Přesun sutě					0,000	0,00	0,000	0,00	

64	K	997013R31	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu bez rozlišení	t	6,000	500,00	0,000	0,00	6,000	3 000,00	
			<i>asfalt : 0,05*50*2,4</i>				0,000	0,00	0,000	0,00	
65	K	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	6,000	280,00	0,000	0,00	6,000	1 680,00	
66	K	997321519	Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	120,000	31,60	0,000	0,00	120,000	3 792,00	
	VV		<i>*20</i>				0,000	0,00	0,000	0,00	
67	K	997321611	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	6,000	70,00	0,000	0,00	6,000	420,00	
	D	998	Přesun hmot				0,000	0,00	0,000	0,00	
68	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	35,000	220,00	0,000	0,00	35,000	7 700,00	